6/11/2019

Mail - Nela.Kaludjerovic@skupstina.me

[19/128232-128235] Zahtjev za slobodan pristup informacijama

MANS - SPI <spi@mans.co.me>

Thu 6/6/2019 8:38 AM
To:SPI <spi@skupstina.me>;

Importance: High

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS

CANA GORA
SKUPSTINA CRNE GORE

PRIMLJENO:

£ £ 2042 _aop.

VEZA:

;]E‘AOSJI:I-‘IKACIONI 00' f///fd /3

EPA:

SKRACENICA:

| PRILOG:

Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora:Tel: 382.20.266.326; 266.327; 382.69.446,094; Fax: 382.20.266.328

mans@t-com.me, www.mans.co.me

Crna Gora
Skupstina Crne Gore

Broj: 19/128232-128235
Predmet: Zahtjev za dostavljanje informacije

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakena o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIU:

* javnog poziva za nabavke male vrijednosti br. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019, specifikacije sa tehnickim karakteristikama i svih izmjena

* svih dostavljenih ponuda
* odluke o prvorangiranom ponudjacu
* svih prigovora i zalbi na tenderski postupak

Molimo Vas da rjesenje doneSeno po ovom zahtjevu i trazene informacije dostavite na adresu Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica.
Ukoliko traZene informacije posjedujete u elektronskoj formi molimo Vas da ih proslijedite na email adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovié¢ Markavié, izvréni direktor
Podgorica, 06/06/2019

https://mail.skupstina.me/owa/#path=/mail/inbox
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Broj: 00-41/19-18/4
Podgorica, 19. jun 2019. godine

Skupstina Crne Gore, na osnovu &lana 30 stav 1 Zakona 0 slobodnom pristupu informacijama (,Sluzbeni list Cme
Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajuéi po zahtjevu za pristup informacijama MreZe za afirmaciju nevladinog sektora -
MANS iz Podgorice, Dalmatinska ulica br. 188, br. 19/128232-1282350d 6. juna 2019. godine, radi pristupa
informacijama, donosi

RJESENJE

Djelimi&no se usvaja zahtjev za pristup informacijama Mreze za afirmaciju neviadinog sektora - MANS iz Podgorice,
br. 19/128232-128235 od 6. juna 2019. godine, pa joj se dozvoljava pristup kopijama svih ponuda dostavijenih u postupku
nabavke male vrijednosti usluga pranja vozila, po Zahtjevu za dostavijanje ponuda, br. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019,
godine. Pri tome, ogranicava se pristup podacima o liénosti, sadrzanim u ponudama ,Mont Master Group" doo i ,C-A
CAPITAL'D.0.0, u skladu sa &lanom 14 stav 1 tatka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, na nain $to se ti
podaci brigu (podaci o: imenima majki i oceva, djevojackim prezimenima majki, datumima rodenja, jedinstvenim maticnim
brojevima gradanina, adresama stanovanja i broju licne karte fizickih lica).

Pristup informacijama iz stava 1 dispozitiva ovog riesenja ostvarice se dostavom informacija, sa napomenama 0
izvréenom brisanju, elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjeva — spi@mans.co.me.

Odbija se zahtjev za pristup informacijama u dijelu koji se odnosi na kopiju svih prigovora i Zalbi na tenderski
postupak povodom javnog poziva za nabavke male vrijednosti, br. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine, jer Skupétina
Crne Gore nije u posjedu trazenih informacija.

Shodno ¢lanu 26 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, podnosiocu zahtjeva je, 11. juna 2019. godine,
dostavljeno obavjestenje da je dio traZenih informacija, odnosno Zahtjev za dostavijanje ponuda za nabavke male
vrijlednosti usluga pranja vozila, br. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine, i Obavjedtenje o ishodu postupka nabavke
male vrijednosti usluga pranja vozila, br. 00-56/19-57/7 od 19. marta 2019. godine, objavijen i dostupan na internet
stranicama Skupdtine Cme Gore, na sliede¢im adresama: http://www.skupstina.me/images/dokumenti/javne-
nabavke/nabavka male vrijednosti/Zahtjevi/00-56-19-57-1.pdf i http:/www.skupstina.me/images/dokumenti/javne-
nabavke/nabavka male_vrilednosti/Obavie%C5%A 1tenja/00-56-19-57-7.pdf.

Zalba protiv ovog rie$enja ne odlaze njegovo izvrsenje.
ObrazloZenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnijela je Skupstini Crne Gore zahtjev za pristup
informacijama, br. 19/128232-128235 od 6. juna 2019. godine, kojim je trazila da joj se omoguci pristup kopiji:
, *javnog poziva za nabavke male vrijednosti br. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019, specifikacije sa tehnickim
karakteristikama i svih izmjena

Bul. Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica. Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
E-mail: generalni,sekretari skupstina.me



* svih dostavljenih ponuda
* odluke o prvorangiranom ponudjacu
* svih prigovora i zalbi na tenderski postupak”.

Utvrdeno je da se u dijelu trazenih informacija, opisanih u stavu 1 dispozitiva rjedenja, ne nalaze podaci ¢ijim bi se
objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz ¢lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da

predmetni zahtjev u ovom dijelu treba usvojiti kao osnovan, U skladu sa &lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Skupstina Cme Gore je utvrdila da dio trazenih informacija, opisanih u stavu 1 dispozitiva rieSenja, sadrZi i podatke 0
lignosti radi ¢ije zastite je, Clanom 14 stav 1 tacka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, propisana moguénost
ogranicenja pristupa informacijama (podaci o: imenima majki i oteva, djevojackim prezimenima majki, datumima rodenja,
jedinstvenim matiénim brojevima gradanina, adresama stanovanja i broju liéne karte fizickih lica). Shodno navedenom,
Skupétina Crne Gore nalazi da je ovim podacima potrebno ograniciti pristup do isteka roka iz lana 15 stav 1 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Pristup navedenom dijelu informacija ogranicava se brisanjem, na nacin da se ne osteti izvomik informacije, kako je
to i propisano Elanom 24 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama. S tim u skladu, na poledini kopija navedenih
ponuda, kojima je pristup ogranicen brisanjem, unose se napomene 0 izvr$enom brisanju sa obavjestenjem o obimu
izvréenog brisanja, potpisana od strane saradnice za slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupétine Crne Gore.

Skupstina Cme Gore je utvrdila da ne posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu 3 dispozitiva rieSenja.
Naime, predmetni postupak je postupak nabavke male vrijednosti, na koji se primjenjuju pravila propisana Pravilnikom o
spovodenju nabavki male vrijednosti Skupstine Cme Gore, broj 00-56/17-55 od 25. septembra 2017. godine. Navedenim
pravilnikom nije predvidena moguénost podnoSenja prigovora, primjedaba i dr. ni u jednoj fazi postupka nabavke male
vrijednosti. Pravilnikom je, takode, propisano da na obavjestenje o ishodu postupka nije moguce uloZiti Zalbu.

Shodno &lanu 26 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, podnosiocu zahtjeva je, 11. juna 2019. godine,
dostavlieno obavjestenje da je dio traZenih informacija, odnosno Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male
vrijednosti usluga pranja vozila, br. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine, i Obavjestenje o ishodu postupka nabavke
male vrijednosti usluga pranja vozila, br. 00-56/19-57/7 od 19. marta 2019. godine, objavijen i dostupan na interet
stranicama Skupstine Crne Gore, na sliedecim adresama: http://www.skupstina.me/images/dokumenti/javne-
nabavke/nabavka male vrijednosti/Zahtievi/00-56-19-57-1.pdf i  http://www.skupstina.me/images/dokumenti/javne-
nabavke/nabavka male_vrilednosti/Obavie%C5%A 1tenja/00-56-19-57-7.pdf.

Zalba na riesenje ne odlaze izvrsenje, shodno ¢lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.
Na osnovu izloZenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog riedenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu licnih podataka i slobodan pristup
informacijama u roku od 15 dana od prijema rieSenja, neposredno li preko Skupétine Crne Gore. Zalba se podnosi u dva
primjerka, sa dokazom o uplati 4,00 eura administrativne takse na Ziro racun, br. 907-83001-19, shodno tarifnom broju 2
Zakona o administrativnim taksama (,Sluzbeni list Crne Gore®, br. 18/19).
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dovicevic

Bul. Svetog Petra Cetinjskog 10. 81000 Podgorica, Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
E-mail: generalni.sekretaredskupstina.me
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NASLOVNA STRANA PONUDE

GOODWILL CORPORATION D.0.0. PODGORICA

podnosi
Skups$tina Crne Gore

PONUDU -

po ZAHTJEVU ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI BR. 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. god.

za nabavku usluga pranja vozila

ZA

Predmet nabavke u cjelosti




PODACI O:PONUDIIPONUPACU-

Ponuda se podnosi kao:

Samostalna ponuda

[0 Samostalna ponuda sa podizvodatem/podugovaradem

O Zajednicka ponuda

O Zajednitka ponuda sa podizvodadem/podugovaradem

Podaci o podnosiocu samostalne ponude:

Naziv i sjedi$te ponudada GOODY%%G%(@?RATION
PIB! 02801612

Broj raduna i naziv banke ponudaca

550-11582-63 Sociste Generale Montenegro

banka
Adresa 27 MARTA BB
Telefon 067 807 255
Fax /
E-mail

goodwillcorporation7@gmail.com

Lice/a ovlaS¢eno/a za potpisivanje finansijskog
dijela ponude i dokumenata u ponudi

Aleksandar Mhrtic, izvrsni dirvektor

Ime i prezime osobe za davanje informacija
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* FINANSIJSKI DIO PONUDE -

Pranje vozila-rugno i
madinsko, spolja i
unuira, mazanje sa
1. |zadtitom svih gumenih
i plastiénih djelova
unutar vozila, kao i

Pranje vozila-ruéno i
masinsko, spolja i
unutra, mazanjé sa
zatitom svih | gervis | 1
gumenih i plastidnih
djelova unutar vozila,

kao i guma na vozilu, 8.00 8.00) 1.68 9.68

zadtitnom kremom za
plastiéne djelove

guma na vozilu.
Spoljasnje ranje | Spoljasnje pranje
poljasmy prary . )
5 matinsko i rutno sa|masinsko i rucno sa servis 1
' | mazanjem guma | Mmazanjem guma 0.50 0.50|] 0.11 0.61
zadtitnom kremom. za&titnom kremom. -
Unutradnje usisavanje | Unutradnje usisavanje
3 3 vozila sa mazanjem \
3, vozila sa mazanjem 1 iy servis | 1

zastitnom kremom za 0.50 os0| 011 0.561
plastine djelove ‘

Dubinsko pranje 3.00 3.00( 0.63 3.63

4 ?Ll:sbi’:;il;ijzmnje vosla vozila | usisavanje servis !

5. | Pranje motora Pranje motora servis | 1 0.10 0.10| 0.02 0.12
Ukupno bez PDV-a 12,10€
PDV 2,54€
Ukupan iznos sa PDV-om: 14,64€

Uslovi ponude:

Rok izvrienja ugovora je

podinu dana od dana zakljuivanja ugovora, odnosno
do dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme

trajanja ugovora,

Mjesto izvrenja ugovora je

miesto vr¥enja usluge ponudaia.

Rok pla¢anja

30 dana od dana ispostavljene fakture po sukcesivnom
izvrienju usluga.

Nadin plac¢anja

pladanje ée se vrditi virmanski po sukcesiviom
izvréenju predmeta javne nabavke, u roku od 30 dana
od prijema fakture

Period vaZenja ponude

60 dana od dana javnog otvaranja po»uda




GOODWILL CORPORATION D.O0.0. PODGORICA

UL. 27. MARTA BB
PIB 02801612

PDV 30/31-09760-5

ZIRO RACUN: 550-11582-63
MOB.TEL. 069 555 811, 067 807 255

PREDMET: 1ZJAVA

Izjavljujemo da je taéna adresa naSeg servisa u Ul27.marta bb Podgorica, pored "Panonke",
raskrsnica ul.27.marta bb i 4.jula, udaljeno 2,4 km od adrese Naru¢ioca - Bulevar Svetog Petra

Cetinjskog br. 10 Podgorica.

U Podgorici, 14.03.2019.god.

Aleksand arti¢, izvrsni direktor
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GOODWILL CORPORATION D.O.0. PODGORICA

* UL. 27. MIARTA BB

PIB 02801612
PDV 30/31-09760-5

ZIRO RACUN:.550-11582-63
MOB.TEL. 069 555 811, 067 807 255

PREDMET: IZJAVA

Izjavljujemo da cemo biti dostupni u pogledu vrienja usluge pranja vozila radnim
- danima, radnim danima poslije podne kao i vikendom.

U Podgorici, 14.03.2019.god.

artié, izvrdni direktor
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GOODWILL CORPORATION D.O.0. PODGORICA

- UL.27. MARTA BB

PIB 02801612

PDV 30/31-09760-5

ZIRO RACUN: 550-11582-63
MOB.TEL. 069 555 811, 067 807 255

PREDMET: 1ZJAVA

Izjavljujemo da cemo biti dostupani u pogledu vrienja usluge pranja vozila u
hitnim slu¢ajevima, a po pozivu Naruéioca.

U Podgorici, 14.03.2019.god.

Aleksandar Marti¢, izvrdni direktor




GOODWILL CORPORATION D.O.0. PODGORICA

* UL. 27. MARTA BB

PIB 02801612
PDV 30/31-09760-5

ZIRO RACUN: 550-11582-63
MOB.TEL. 069 555 811, 067 807 255

PREDMET: IZJAVA

Izjavljujemo da sva vozila Skupstine Crne Gore imaju prioritet prilikom dolaska na
mjesto vrienja usluge pranja vozila kod Ponudaca, u odnosu na sva ostala vozila.

U Podgoricei, 14.03.2019.god.

arti€, izvr¥ni direktor
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GOODWILL CORPORATION D.O.0. PODGORICA

* & L, 27. MARTA BB
PIB 02801612
PDV 30/31-09760-5
ZIRO RACUN: 550-11582-63
MOB.TEL. 069 555 811, 067 807 255

PREDMET: IZJAVA

Ovom izjavom se obavezujemo da ¢e usluge pranja putnickih motornih vozila
Skupétine Crne Gore zapogeti u roku od 30 minuta od momenta prijema vozila od

strane Narucioca.

U Podgorici, 14.03.2019.god.




GOODWILL CORPORATION D.O.0. PODGORICA

UL. 27. MARTA BB

PIB 02801612

PDV 30/31-09760-5

ZIRO RACUN: 550-11582-63
MOB.TEL. 069 555 811, 067 807 255

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore (,,SiuZbeni list CG“, br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male
vrijednosti (,,Sluzbeni list CG*, br. 49/17) dajemo sljedecu

IZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivi¢nom odgovorno$éu izjavljujemo da uslove iz ¢lana
65 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG*, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u
potpunosti ispunjavamao.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine.

Pogpis o kﬁeﬁw ponudada
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(Goodwill Corporation d.o.0o.

Broj: 0314/2

Mjesto i datum: 14.03.2019

Ovla¥¢eno lice ponudada_Aleksandar Martié, izvr¥ni direktor, u skladu sa ¢lanom 14
Pravilnika o sprovodenju nabavki male vrijednosti Skupstine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od 25.
septembra 2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima narudioca navedenim u Izjavi o nepostojanju sukoba interesa
na strani Naru€ioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj

00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine za nabavku _usluga pranja vozila, u smislu ¢lana 17
stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog
ponudaca, u smislu ¢lana 17 stav 2 istog zakona.

Ovlaséeno lice ponudada

A o .
Aleksa r/: ar Martié, izvréni direktor
Yime, prezime i funkcija)

M.P.



Ten Fowees AT APIT

2C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica

podnosi

|
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|

Skupstini Crne Gore

PONUDU

po Zahtjevu za dostavljanje ponuda
broj 00-56/19-57/1 od 12, marta 2019. godine
za-usluge pranja vozila Skupstine Crne Gore
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SKUPSTINA CRNE GORE
N/R Mariji Vulié

/ Predmet: Ponuda po Zahtjevu za dostavljanje ponuda broj 00-56/19-57/1 od 12. marta 201?.
/ godine za usluge pranjavozila Skupstine Crne Gore

PoStovani, . '

Koristimo priliku da Vam dostavimo ponudu za pruzanje usluga predmetnih vozila po tehnigkoj
specifikaciji iz predmetnog zahtjeva;

[os et

Lre i
Pranje vozila-
ruéno i masinsko, Pranje vozila-runo i

spolja i unutra, masinsko, spolja i
mazanje sa unutra, mazanje sa
1. zastitom svih zaStitom svih gumenih i servis 1 7,00€ | 1,47€ 8,47€
gumenih j plasti¢nih djelova unutar '
plasti¢nih djelova vozila, kao i guma na
unutar vozila, kao vozilu.

i guma na vozily.

! Spoljadnje pranje

: SO Spoljadnje pranie
masinsko i rutno poljasnje pranj

masinsko i ruéne sa

D2 $a mazanjem mazanjem suma servis 1 1,00€ | 0,21€ | 1,21€ . i

guma zastitnom e Aem g '
kremon. zastithom kremom,

Unutrasnje Unutragnje usisavanje

usisavanje vozila vozila sa mazanjem

Sa mazanjem zaStitnom krernom za . :

. v - : servis 1 s 8 :

3 zastitnom plasti¢ne djelove L50€ [ 031€ | 181¢ !

kremom za '

. '
plasti¢ne djelove
Dubinsko pranje
4, vozila i

Dubinsko pranje vozila i

. . usisavanje servis 1 9,00€ | 1,89€ 10,89€
usisavanje
5. Pranje motora Pranje motora servis 1 0,50€ | 0,11€ 0,61€ '
Ukupno bez PDV-3 , 19,00€
PDV 3,99€
Ukupan iznos sa PDV-om: 22,99¢

Za predmetna vozila ( u skladu sa tehnitkom specifikacijom iz zahtjeva) na$ tim Vam osim
prethodno navedenih nudj i moguénost kori3éenja sljedeéih usluga:

* Pranje voskom;
[ ]

Moguénost ostavljanja vozila na nasem osvijetljenom parkingu pod videg nadzorom.
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Kako Naruéilac ne moze predvidjeti potrebne koli¢ine usluga, ponuda¢ dostavlja ponudu

e
H

N

TR e

po jediniénim cijenama za sve vrste usluga pranja vozila, ¢iji ¢e se zbir bodovati a
predmetne usluge ¢e pruzati do iznosa procijenjene vrijednosti od 5.000,00€ sa
uracunatim PDV-om, .

Ponuda¢ prihvata zakljulivanje ugovora na procijenjenu vrijednost javne
nabavke(5.000,00€).

Ponuda¢ prihvata Rok izvr$enja ugovora od godinu dana od dana zaklju¢ivanja ugovora,
odnosno do dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora

Mjesto izvrienja ugovora je mjesto vrienja usluge ponudaca.

Ponuda¢ prihvata Rok plaéanja: u roku od 30 dana od dana prijema ispravno ispostavljene
fakture i izvr§ene sukcesivne usluge za vrijeme trajanja Ugovora.

Ponudac prihvata Nacin placanja virmanski.
U naSem timu ¢ete uvijek imati pouzdanog partnera!

U nadi da éete u ovom timu pronadi kvalitetnog partnera za zadovoljenje Vasih
potreba a nasu ponudu cijeniti prihvatljivom srda¢no Vam se zahvaljujemo!

 Za sve dodatne informacije stojimo Vam na raspolaganju.
- Kontakt informacije:

»C-A CAPITAL“D.0.0. Zmaj Jovina bb Stari Aerodrom 81000 Podgorica
. Emrah Demi¢, Izvréni direktor
- E-mail: ca.capital.montenegro@gmail.com
Tel: +382-67/616-069

Ponudu saéinio:
Emrah Demié, Izvréni direktor

Eyﬁﬂm 7 é«ﬂﬂl W

Podgorica, 18.03.2019. godine
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U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore (»Sluzbeni list CG*, br. 42/11,
- 57/14, 28/15 1 42/17) i Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male
- vrijednosti (,,Sluzbeni list CG*, br, 49/ 17) dajemo sljedeéu

I1ZJAVU

I Pod punom moralnom, naterijalnom i kriviénom odgovorno$éu izjavljujemo da uslove iz &lana
: 65 Zakona o javnim nabavkama (»Sluzbeni list CG*, br, 42/11, 57/14, 28/15 1 42/17) u

potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje

-~ ponuda br: 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine.

Potpis ovladéenog lica ponudada

Emrah Demig, Izvréni direktor

&,ﬂé‘%{ i C(é;u? %
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»C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica
Broj: 18-03/2019
Mjesto i datum: Podgorica, 18.03.2019. godine

Ovla$éeno lice ponudata Emrah Demi¢, Izvrdni direktor, u skladu sa ¢lanom 14
Pravilnika o sprovodenju nabavki male vrijednosti Skupstine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od
25. septembra 2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima narugioca navedenim u Izjavi o nepostojanju sukoba interesa
na strani Narugioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj
00-56/19-57/1_od 12. marta 2019. godine za nabavku _usluga pranja vozila, u smislu ¢lana
17 stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog

- ponudada, u smislu &lana 17 stav 2 istog zakona.

Ovla3éeno lice ponudaca

Emrah Demié, [zvrsni direktor
(ime, prezime i funkcija)

g]&wJJ &u@ﬂ‘h

(potpis)
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»C-A CAPITAL*D.0.0. Podgorica
Broj: 18-03/2019/2 .
Mjesto i datum: Podgorica, 18.03.2019. godine

e e s

Zapredmetnu javnu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavljanje
; ponuda broj 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine za usluge pranja vozila , dostavljenog
od strane Skupstine Crne Gore, ovlaséeno lice ponudaga Emrah Demié, izvréni direktor ,C-A

CAPITAL*D.Q.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i kriviénom odgovorno$éu
daje

Izjavu

i
. Da posjeduje tri boksa za pranje vozila Skupstine Crne Gore koja ¢e uvijek biti na raspolaganju 5
za pranje predmetnih vozila kao prioritetnih.

Ovla3éeno lice ponudaca
Emrah Demié, Izvrini direktor

(ime, prezime i funkcija)

[JetéE § wan®™ |
(svojerucni potpis) |
!

I
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", C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica
. Broj: 18-03/2019/3

Mijesto i datum: Podgorica, 18.03.2019. godine

4
v

Za predmetnu javiu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavljanje
: ponuda broj 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine za usluge pranja vozila , dostavljenog
od strane Skupétine Crne Gore, ovladceno lice ponudata Emrah Demié, izvréni direktor ,,C-A
CAPITAL“D.0.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i krivi¢nom odgovorno3cu

daje

IR TR o sy

T e Sl e,

R ey

Izjavu

predmetnih vozila kao prioritetnih.

Ovlaséeno lice ponudada

o Emrah Demié, Izvrini direktor
(ime, prezime i funkcija)

Vﬂfw i Gl

(svajerucni potpis)
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Da ima zaposlenih pet kvalitetnih radnika koji ¢e uvijek biti na raspolaganju za pranje
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\,C-A CAPITAL#D.0.0. Podgorica
h Broj: 18-03/2019/4
% Mjesto i datum: Podgorica,

3

18.03.2019. godine

pil3

Za predmetnu javnu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavl] anje
12. marta 2019. godine za usluge pranja vozila , dostavljenog

'l ponuda broj 00-56/19-57/1 od
. od strane Skupstine Crne Gore, ovlagéeno lice ponudala Emrah Demié, izvréni direktor ,C-A“
CAPITAL“D.0.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i kriviénom odgovorno§éu

i daje

Izjavu

TAL“D.0.0. Zmaj Jovina bb Stari Aerodrom 81000

Da je auto praonica ponudada ,C-A CAPI
km), od adrese Narutioca (Bulevar Sveto

- Podgorica udaljena 2,80km (izraZena U
*Cetinjskog br. 10, Podgorica), 3to je provj erljivo.
predmetne usluge je ulica Zmaj Jovina bb Stari

'~ Tatna adresa servisa u kom &e se vrditl
" Aerodrom 81000 Podgorica.

Ovlagéeno lice ponudaca

Emrah Demi¢, Izvr$ni direktor
(ime, prezime i funkcija)

ﬁm}f Eel

g Petra

(svojerucni poipis)
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% »C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica
. Broj: 18-03/2019/5

- Mjesto i datum: Podgorica, 18.03.2019. godine

+ Za predmetnu javnu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavljanje
.ponuda broj 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019, godine za usluge pranja vozila , dostavljenog
{ od strane Skupitine Crne Gore, ovla¥éeno lice ponudaga Emrah Demié, izvrni direktor ,,C-A
CAPITAL“D.0.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i krivignom odgovorno3éu

Izjavu

ar6¢ Poruidad biti dostupan u pogledu vrienja usluge pranja vozila radnim danima, radnim
danima-poslije podne kao 1 vikendom, u skladu sa uslovom iz predmetnog zahtjeva,

5"

Ovla3¢eno lice ponudada

Emrah Demié, Izvr¥ni direktor
(ime, prezime i funkcija)

,ﬁ(«m/c’ Cepah

(svojerucni potpis)
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»C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica
‘E + Broj: 18-03/2019/6
"] it Mijesto i datum: Podgorica, 18.03.2019. godine

Za predmetnu javnu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavljanje
ponuda broj 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine za usluge pranja vozila , dostavljenog
od strane Skupétine Crne Gore, ovladéeno lice ponudaca Emrah Demié, izvrini direktor ,,C-A
CAPITAL“D.0.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i kriviénom odgovorno3éu
daje

Izjavu

R : Da ¢e Ponudag biti dostupan u pogledu vrienja usluge pranja vozila u hitnim slucajevima, 2 po
. ¥k . pozivu Narugioca, u skladu sa uslovom iz predmetnog zahtjeva.

Ovlas¢eno lice ponudaca

Emrah Demié, Izvréni direktor
(ime, prezime i funkcija)

_@@/’”r‘cf { Jw@'ﬂ[ﬂ

(svojerucni potpis) ;
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»C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica
Broj: 18-03/2019/7
Mjesto i datum: Podgorica, 18.03.2019. godine

Za predmetnu javnu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavljanje
ponuda broj 00-36/19-57/1 od 12. marta 2019. godine za usluge pranja vozila , dostavljenog
od strane Skupstine Crne Gore, ovlaséeno lice ponudada Fmrah Demié, izvréni direktor ,,C-A
CAPITAL“D.O.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i kriviénom odgovorno$éu
daje

Izjavu :

Da ée sva vozila Skupstine Crne Gore imati prioritet prilikom dolaska na mjesto vrienja usluge
pranja vozila kod Ponudaéa, u odnosu na sva ostala vozila, u skladu sa uslovom iz predmetnog
zahtjeva. '

Ovlaséeno lice ponudada

Emrah Demié, Yzvrini direktor
(ime, prezime i funkcija) |

Dppilé Fvppie

(svojerucni potpis)




Broj: 18-03/2019/8

»C-A CAPITAL“D.0.0. Podgorica
Mjesto i datum: Podgorica, 18.03,2019. godine

Za predmetnu javnu nabavku, za nabavku usluga pranja vozila, shodno Zahtjevu za dostavljanje
ponuda broj 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine za usluge pranja vozila , dostavljenog
od strane Skupstine Crne Gore, ovla$éeno lice ponudac¢a Emrah Demié, izvréni direktor ,,C-A

CAPITAL“D.0.0. Podgorica pod punom moralnom, materijalnom i krivitnom odgovorno$éu
daje

Izjavu

Kojom se obavezuje da ¢e usluge pranja putni¢kih motornih vozila Skupstine Crne Gore
zapoceti u roku od 30 minuta od momenta prijema vozila od strane Narugioca,
Ovlagéeno lice ponudaca

Emrah Demié, Izvr$ni direktor
(ime, prezime i funkcija)

Jﬂéﬁ{; < /ﬁufﬁlﬁ

(svojerucni potpis)




OVLASCENJE ZA ZASTUPANJE 1 UCESTVOVANIE U POSTUPKU==
JAVNOG OTVARANJA PONUDA

Ovla¥éuje se Emrah Demié IMBG NN broj litne karte fj NI d2, v ime ,C-
A CAPITAL“D.0.0. Podgorica, kao ponudaca, prisustvuje javnom otvaranju ponuda po
Zahtjevu za dostavljanje ponuda broj 00-56/19-57/1 0d 12, marta 2019. godine za usluge pranja
vozila i da zastupa interese ovog ponudada u postupku javnog otvaranja ponuda.

Ovlagéeno lice ponudata

Emrah Demié, Izvrini direktor
(ime, prezime-i funkcija)

ﬁz‘w{ncr fgq@_ﬂl‘/

(svojerudni potpis)




Napomena

Izvrieno brisanje podataka o jedinstvenom mati¢nom broju gradanina i broju li¥ne karte fizitkog lica, u skladu sa
Zakonom o slobodnom pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore*, br. 44/12 1 30/17).

-
ol el ¢
a Kaluderovi

saradnica za slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupstine Crne Gore
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MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me
mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me

MONT MASTER

e-mail;

81000 Podgorica, Bulje Jovanova 61

PIB: 03153738

Predmet:Ponuda na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1 od 12.03.2019.
Narucilac: Skup3tina Crne Gore
Podgorica, 18.03.2018.g0dine

PDV: 30/31-17775-7
Ziro radun: Erste banka 540-891575

FINANSISKI DIO PONUDE SA TEHNICKIM KARAKTERISTIKAMA
Bitne -~
karakt(teristike Jedinica Jedinicna | - Ukupan Ukupan
Rb | Opis predmeta . Kolitina | cijena bez | iznosbez |PDV 21%]iznos sa PDV-
ponudenog mjere PDV-a PDV-a . om
predmeta nabavke
Pranje vozila-runo | (Pranje vozila-ruéno
masinsko, spolja i masinsko, spolja i
unutra, mazanje sa unutra, mazanje sa
1 |zastitom svih gumenih |zastitom svih gumenih | servis 1 6,00 € 6,00 € 1,26 € 7,26 €
i plasti¢énih djelova plastiZnih djelovaunutar
unutar vozila, kag i vazila, kao i guma na
guma na voazilu, vozilu,
Spoljasnje pranje Spoljadnfe pranje
) masms.ko iruéno sa maslnslko iruéno sa servis 1 2,00 € 2,00 € 0,42 € 2,42 €
mazanjem guma mazanjem guma
zastitnom kremom. zastitnom kremom.
Unutradnje usisavanje Unutradnje usisavanje
vozila sa mazanjem vozila sa mazanjem "
3 zastitnem kremom za |zadtitnam kremom za Servis 1 2,00 € 2,00 € 042 € 242 €
plastiéne djelove plasticne djelove
a Dubinsko pranje vozila |Dubinsko pranje vozila servis 1 6,50 € 6,50 € 1,37 € 7,87 €
i usisavanje usisavanje
5 |Pranje motora Pranje motara servis 1 2,00 € 2,00 €| 042 € 2,42 €
IR

Uslovi ponude

Mijesto izvrienja

Bulje Jovanova 61.,Podgerica

Rok placanja

30 dana od dana ispostavijanja fakture za izvriene usluge

Nacin pladanja

Virmanski

Ovla3¢eno lice ponudada

~—

o
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{ime i prezime)
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—/‘i]rf': Pawil uj
(potpis)



MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120; www.montmaster.me

e-mail: mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me

81 000 Podgorica, Bulje Jovanova 61. PIB: 03153738 PDV:30/31-17775-7
Ziro ralun: Erste banka: 540-891575

vyl ; i 5k
e nabavke je nabavka usluga pranja putni¢kih motornih vozila Skup§tine Crne Gore,
u radijusu odredenom tatkom 1. Garancije kvaliteta, u okviru Tehnikih karakteristika ili
specifikacija predmeta javne nabavke.

{Nag el |
Rok plaéanja je: u roku od 30 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture i izvriene
sukcesivne usluge za vrijeme trajanja Ugovora.

Nacdin plaanja je; virmanski

ZROKISpoF: pruzanjal i
Rok izvrse aklju¢ivanja ugovora, odnosno do dostizanja
ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora.

Mjesto izvrienja ugovora je mjesto vrienja usluge ponudaéa.

Za izvr§ene usluge nudimo garanciju kvaliteta.

Q‘.J-A.
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NASLOVNA STRANA PONUDE

MONT MASTER GROUP-DOO

podnosi

SKUPSTINA CRNE GORE

PONUDU

po Zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosu broj 00-56/19-57/1 od 12.marta
2019. godine

za nabavku usluga pranja putnic¢kih motornih vozila Skupstine Crne Gore

ZA

Predmet nabavke u cjelosti




bl

S =

11.
12,

Naslavna strana ponude

SadrZaj ponude

Popunjeni podaci o ponudi i ponudaéu

Izjava (o udaljenosti izmedu narutioca i ponudaca)

Prilog:

Mapa sa putanjom i razdaljinom

Izjava (o dostupnosti)

Izjava {0 dostupnosti u hitnim slu€ajevima)

Izjava (o prioritetu)

lzjava {0 zapoginjanju vr§enja usluga)

Izjava o nepostojanju sukoba interesa

Izjava o ispunjavanju obaveznih uslova iz &lana 65, Zakona o javnim nabavkama

Prilog:
Prilog:

Prilog:

Prilog:

Prilog;

lzvod iz CRPS-a reg. br, 5-0804196/002 od 15.03.201 9.god.

Uvjerenje Ministarstva finansija Poreske uprava PJ Podgorica broj 03/8-2-
1553/1-2 od 04.02.2019. ovjerena kopija kod Notara Mire Bogi¢ OVP
2451/2019

Uvierenje Ministarstva pravde broj 05/2-72-21 1 2/1 9 od 25.02.2019. za Mont
Master Group doo - ovjerena kopija kod Notara Mire Bogi¢ OVP 2452/2019

Uvjerenje Ministarstva pravde broj 05/2-72-2383/19 od 26.02.20189. za Esad
Vrani¢ - Izvr3ni direktor Mont Master Group doo - ovjerena kopija kod Notara
Mire Bogi¢ OVP 2453/201 9

Uvjerenje Ministarstva pravde broj 05/2-72-2383/19 od 26.02.2019. za Ranko
BoriCi¢ - Osnivaé Mont Master Group doo - ovjerena kopija kod Notara Mire
Bogi¢ OVP 2454/201 9

Finansijski dio ponude sa tehnickim karakteristikama
Dopunske informacije




PODACI O PONUDI I PONUBACU

Ponuda se podnosi kao:

%] Samostalna ponuda

O Samostalna ponuda sa podizvodatem/podugovaraiem

O Zajednicka ponuda

O Zajedni¢ka ponuda sa podizvodagem/podugovaraem

Podaci o podnosiocu samostalne ponude:

A, < MONT MASTER GROUP DOO -
Naziv i sjedi$te ponudaca :
Podgorica
PIB 03153738

Broj ratuna i naziv banke ponudaca

540 — 891575 Erste banka

Pulje Jovanova 61. Masline

Adresa 81 000 Podgorica
Telefon 069 60 30 60 ; 069 020 120
Fax /

E-mail mont.master.group@gmail.com

info@montmaster.me

Lice/a ovla§€eno/a za potpisivanje
finansijjskog dijela ponude i dokumenata u
ponudi

Esad Vranié,Izvrni dairektor

é':C/.:n__{j ngm Y
(Potpis)

Ime i prezime osobe za davanje’informacija




MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me
NT MA m e-mail: mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me

MO 81 000 Podgorica, Bulje Jovanova 61. PIB: 03153738 PDV:30/31-17775-7
GROUP Ziro radun: Erste banka 540-891575

Predmet:Izjava na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1
Narucilac: Skupstina Crne Gore
Podgorica, 18.03.2018.godine !

IZJAVA

Pod punom moralnom, materijalnom i krivi€nom odgovorno¥éu izjavljujemo da se auto servis u
kojem se obavlja djelatnost nalazi na adresi ulica Pulje Jovanova 61. Podgorica, §to je ujedno i
sjediste ,,Mont Master Group“ doo, te da je udaljen 3,4 km od adrese narudioca - Skupstina Cme
Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 10, Podgorica, te u prilog ovoj tvrdnji dostavljamo mapu
1 putanju sa datim smjernicama kretanja.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, . Zahtjeva za dostavijanje
ponuda br: 00-56/19-57/1 od 12, marta 2019. godine.

Datum i mjesto potpisivanja

Pod < O A /2,92, 20%.:“3.




» 31412019 Skupétina to 61 Bulje Jovanova, Podgorica 81000, Montenegro - Google Maps

“

Skupstina to 61 bulje Jovanova, Podgorica 81000, Drive 3.4 km, 9 min
GO&Q[E Maps Montenegro
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v
Skupstina

10 Bulevar Svetog Petra Cetinjskog, Podgorica, Montenegro

t 1. Head west on Bulevar Svetog Petra Cetinjskog
toward Bulevar Stanka Dragojevita

P - s ¥ e o e gg m
rr 2 Tum rlght onto Bulevar Stanka Dragojeviéa

&l Pass by Ministry of Finance {on the right)

v e T e e e e e e - 500 M
r* 3. Turnright at NLB Banka onto Bulevar lvana

Crnojevica

@ Pass by the pharmacy (on the right)

. e e an W .m‘[4km .
t 4. Continue stralght past Eglo RaSVJeta onto Skopska
@ Pass by Universal Capital Bank (on the right)

e - - PR . - [ 750m |

t 5. AtPiljara GAGA, continue onto Ulica bulje

Jovanovi¢a/Bulje Jovanova/Dulje Jovanaoviéa

& Continue to follow Bulje Jovanova/Bulje Jovanoviéa

@ Pass by Inpek pekara {on the right) j
& Destination will be on the left

s - vrr o e aee - B0 M

61 Dulje Jovanova
Podgorica 81000, Montenegro

https:l/www.googIe.comlmapslc!irlSkup%Cs%mtina,f‘! O+Bulevqr+8vetog+Petra+Celinjskog,+Podgorica,+Montenegto!42.4495695,19.291 7954/... 112



MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me
MONTM e-mail: mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me
GROUP 21 000 Podgorica, Bulje Jovanova 61. PIB: 03153738 PDV:30/31-17775-7
Ziro ratun: Erste banka 540-891575

Predmet:lzjava na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1

Narugilac: Skupstina Crne Gore

Podgorica, 18.03.2018.godine

IZJAVA

Pod punom moralnom, materijalnom i krivi¢nom odgovorno¥éu izjavljujemo da ée ponudag -
~Mont Master Group® doo biti dostupan u pogledu vrSenja usluge pranja vozila radnim danima,

radnim danima poslije podne kao i vikendom — a sve zbog specifi¢nosti rada i potreba narugioca -
Skupstine Crne Gore.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine.

Datum i mjesto potpisivanja

T < ~

:
7)0;\0, q"r?,fa;_\, /8. 0%.924/5 i



MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me
MONT MASTER y

e-mail: mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me
GROUP 81 000 Podgorica, Bulje Jovanova 61. PIB: 03153738 PDV:30/3-117775.7
Ziro raéun: Erste banka 540-891575

Predmet:izjava na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1

Naruéilac: Skuptina Crne Gore

Podgorica, 18.03.2018.godine

IZJAVA

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta

javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br:00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine.

Datum i mjesto potpisivanja

> .
10D 6o, CA 15.9% 9004




MONT MASTER GROUP DOO

NT Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me
MO MASTER e-mail; mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me
GROUP 81 000 Podgorica, Bulje Jovanova 61. PIB; 03153738 PDV:30/31-17775-7
Ziro ratun: Erste banka 540-891575

Predmet:|zjava na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1
Naruéilac: Skupstina Crne Gore

Podgorica, 18.03.2018.godine

IZJAVA

Pod punom moralnom, materijalnom i krivi¢nom odgovornoscéu izjavijujemo da ée da sva vozila
Skupstine Crne Gore imati prioritet prilikom dolaska na mjesto vrienja usluge pranja vozila kod
Ponudaca — , Mont Master Group* doo, u odnosu na sva ostala vozila.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br:00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine.

ENOW o3 . «
ovlaSéghog lica ponudaca
e

Datum i mjesto potpisivanja
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@
" MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me
MONT MASTER ’

e-mail; mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me
GROUP 81 000 Padgorica, Bulje Jovanova 61, PIB: 03153738 PDV:30/31-17775-7
Ziro ratun: Erste banka: 540-891575

Predmet:lzjava na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1
Narugilac: Skupstina Crne Gore

Podgorica, 18.03.2018.godine

Pod punom moralnom, materijaliom i krivi¢nom odgovornodéu dajemo
IZJAVU

Kojom se obavezujemo da ée usluge pranja putnidkih motornih vozila Skupstine Crne Gore
zapoceti u roku od 30 minuta od momenta prijema vozila.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br:00-56/19-57/1 od 12. mart 2019, godine,

aS¢enog lica ponudaca

AW Wi C(/_;le

Datum i mjesto potpisivanja
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L IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANT PONUDACA

]

MONT MASTER GROUP DOO
Broj: 19/1

Mijesto i datum: Podgorica 18.03.2019.

OvlaSceno lice ponudada_Esad Vranié, Izvréni direktor , wskladu sa lanom 14 Pravilnika
o sprovodenju nabavki male vrijednosti Skupstine Cmne Gore, broj 00-56/17-55 od 25. septembra
2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima narugioca navedenim u Izjavi o nepostojanju sukoba interesa
na strani Naru€joca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj

00-56/19-57/1_ od 12. marta 2019, godine za nabavku _usluga pranja vozila, u smislu &lana 17
stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog
ponudada, u smislu &lana 17 stav 2 istog zakona,

Ovla3éeno lice ponudada

Esad Vrani¢, Yzvréni direktor
(ime, prezime i funkcija)

h ,
gc«-\é}.. xj‘-)l.\/u-m /A‘
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(potpis)




[ZJAVA O'NEPOSTOIJANIUSUK

OBAINTERESANA STRANFPONUDAGA =

MONT MASTER GROUP DOO

Broj: 20/1

Mjesto i datum: Podgorica 18.03.2019.

Ovla$ceno lice ponudada_ Ranko Bori&i¢, osnivaé , u skladu sa &lanom 14 Pravilnika o

sprovodenju nabavki male vrijednosti Skuptine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od 25. septembra
2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima narugioca navedenim u Izjavi o nepostojanju sukoba interesa
na strani Naru€ioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj

00-56/19-57/1_ od 12. marta 2019. godine za nabavku usluga pranja vozila, u smislu &lana 17
stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog
ponudaca, u smislu ¢lana 17 stav 2 istog zakona.

Ovla3¢eno lice ponudada

Ranko Borigié. Osnivag
(ime, prezime i funkcija)

! (potpis) 7

T,
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MONT MASTER GROUP DOO

Tel:069 60 30 60; 069 020 120: www.montmaster.me

NT MA STER e-mail: mont.master.group@gmail.com ; info@montmaster.me
MO 81 000 Podgorica, Bulje Jovanova 61. PiB: 03153738 PDV:30/31-17775-7
GROUP Firo ratun: Erste banka 540-891575

Predmet:lzjava na osnovu Zahtjeva br.00-56/19-57/1
Narudilac: Skupstina Crne Gore
Podgorica, 18.03.2018,godine

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore (;,Sluzbeni list CG*, br, 42/11,
5714, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadr?aju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male
vrijednosti (,,SIuzbeni list CG*, br. 49/17) dajemo sljedeéu

YZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivi$nom odgovornoiéu izjavljujemo da uslove iz &lana 65

Zakona o javnim nabavkama (,,Slu¥beni list CG*, br. 42/11, 57/14, 28/15 1 42/17) u potpunosti
ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br:00-56/19-57/1 od 12. marta 2019. godine.

\CENO# S -
Potpis ovlascenog lica ponudaca
eI
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Datum i mjesto potpisivanja
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5 -0804196 / 002 Datum registracije: 12.08.2017,
PIB: 03153738 Datum promjene podataka: 20.07.2018.

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOZEU "MONT MASTER GROUP"
D.0.0. PODGORICA

Broj vaZece registracije: /002

Skraceni naziv: MONT MASTER GROUP
Telefon:
eMail;
Datum zakljudivanja ugovora: 11.09.2017.
: , 20.07.2018.
Datum dono3enja Statuta: 11.09.2017. Datum promjene Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: PULJE JOVANOVA BR.61 PODGORICA
Adresa za prijem sluzbene poite: PUUE JOVANOVA BR.61 PODGORICA
Adresa sjedista: DULJE JOVANOVA BR.61 PODGORICA
Preteina djelatnost: 4520 QOdrZavanje i popravka motornih vozila
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA
Oblik svojine: Privatna i
Porijeklo kapitala: Domaci |
Upisani kapital: 1,00Euro (Nov&ani 1,00Euro, nenovéani 0,00Euro ) :
OSNIVACI: !
RANKO BORICIC 1803958210271 CRNA GORA
Uloga: Osnivac
Udio: 100% Adresa: BDULJIE JOVANOVA BR.61 PODGORICA CRNA GORA

112



LICA U DRUSTVU:

ESAD VRANIC 0911959210023 CRNA GORA

Adresa: BULJE JOVANOVA BR.61 PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  Izvréni direktor

Ovlascenja u prometu: Neograniceno ( )
Ovlai¢en da djeluje:  POJEDINACNO ( )

lzdato: 15.03.2019 godine u 08:50h NACELNICA

_. Dudanka Vujisié
a: v LAY,
S e /}_/
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.CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSUA
PORESKA UPRAVA

PODRUCNA JEDINICA PODGORICA

Broj: 03/8-2-1553/1-2 Podgorica, 04.02,2019.godine

Na osnovu ¢lana 6 Zakona o poreskoj administraciji («Sl. list CG», br. 65/01 ... 80/04 i «Sl. list
CG» br.20/11...08/15, 47/17), a u vezi sa &lanom 33 Zakona o upravnom postupku («SluZbeni
list CG», br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17), u postupku po zahtjevu « MONT MASTER GROUP »
DOOQ, PIB 03153738, Poreska uprava, Podrutria jedinica Podgorica,izdaje

UVJERENIJE

Da je poreski obveznik « MONT MASTER GROUP » DOO, PIB 03153738, sa sjedistem u

Podgorici, Bulje Jovanova 61, na dan izdavanja 'uvjerenja, podnio poreske prijave i prema
istim, obracunao obaveze po osnovu:

-poreza | doprinosa na liéna primanja zaposlenih, zakljuéno sa 12/2018. godine, i po tom
osnovu nema neizmirene poreske obaveze,

-poreza na dobit pravnih lica, zakljuéno sa godisnjom prijavom za 2017, godinu, i po tom
Osnovu nema neizmirene poreske obaveze,

-poreza na dodatu vrijednost, zakljuéno sa 12/2018. godine, i po tom osnovu nema
. neizmirene poreske obaveze.

Uvierenje se izdaje na zahtjev poreskog obveznika, a sluii zbeg uteiéa u postupku javnih
nabavki (¢l. 201 &l. 66 ta&ka 3. ZIN), te se u druge svrhe ne moie upotrijebiti.

Placena taksa po Tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim taksama («SI. listRCG», br.
55/03...02/06 i «SI. listCG», br. 22/08... 56/13, 45/14, 53/16), u iznosu od 5,00 €. -

NNACELNICA
\ava Martinovi¢

.h .

Poreska uprava-pJ Podgorica , ul,v Proleterske 36. 81000 Podgorica, www.poreskauprava.gov.me Coll, centar: 19707




y % |
Ja, NOTAR, Mira Bogi¢, Podgorica, ulica Dalmatinska br. 10,

potvrdujem da je ovo fotokopija izvorne isprave: Uvjerenje, izdato od Ministarstva finansija Crne Gore,

Poreska uprava, podruéna jedinica Podgorica, pod brojem 03/8-2-1553/1-2, dana 04.02.2019. godine u
Podgorici.

Ispisan je kompjuterskim Stampacerm, a ima 1 stranicu i ovjerava se u 2 primjerka. )
Izvorna isprava se po tvrdnji stranke nalazi kod stranke, a donijela ju je sa sobom stranka BORICIC

RANKO, Podgorica, Wi, rodc SNNREE \(BG

Naknada za rad notara za ovjeru po tarifnom broju 7 NT u iznosu od §

;00 €, i trodkovi u iznosu od 0,40 € sa
PDV-om od 1,13 €, §to predstavlja ukupno 6,53 €, naplacena je.

OVP-2451/2019
U Podgorici, 14.03.2019. godine




Crna Gora
- *Ministarstvo pravde

Brej: 05/2-72-2112/19
Podgorica, dana 25.02.2018. godine. A. T.

Na osnovu Clana 42 Zakona o odgovornosti pravnih lica za krivitna djela, a na zahtjev
Ranko Bori¢ié¢ JMB: S ENENGG_S
Ministarstvo pravde
izdaje sljedece

Uvjerenje

da za sljedede pravno lice:

Naziv: MONT MASTER GROUP DOO PODGORICA
Sjediste: Dulje Jovanova 61, Podgorica, Crna Gord
Djelatnost: 4520 Odrzavanje i popravka motornih vozila
Registarski broj: 50804196

Maticni broj (PIB): 03153738

Ime i prezime odgovornog lica: Ranko Boricié

JMB odgovornog lica: —

U kaznenoj evidenciji NE POSTQJE podaci o osudivanosti pravnog lica.

-

Ovo uvjerenje izdaje se podnosiocu zahtjeva radi: uée$éa u postupku Javne nabavke
Prijava drzave primjenjivosti: Crna Gora

Taksa po tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim taksama, u iznosu od 5 eura je plaéena.

iektorica NataSa Radonji¢
gz

" Potpis odgovernog lica

\QG ; pp oo

Ovaj dokumnent je generisan' od strane A. T.
25.02.2019.110:49



Ja, NOTAR, Mira Bogi¢, Podgorica, ulica Dalmatinska br. 10,

[ potvrdujem da je ovo fotokopija izvorne isprave: Uvjerenje izdato od Ministarstva pravde, pod brojem
05/2-72-2112/19, dana 25.02.2019. godine u Podgorici.

Ispisan je kompjuterskim $tampadem, a ima 1 stranicu i ovjerava se u 2 primjerka.

Izvorna isprava se po tvrdnji stranke nalazi kod stranke, a donijela ju je sa sobom stranka BORICIC
RANKO, Podgorica, SESNGE o {NNEES. |MBG: _

Naknada za rad notara za ovjeru po tarifnom broju 7 NT u iznosu od 5,00 €, i trogkovi u iznosu od 0,40 € sa
PDV-om od 1,13 €, §to predstavlja ukupno 6,53 €, naplaéena je.

OVP-2452/2019
U Podgorici, 14.03.2019. godine




Crna Gora
Ministarstvo pravde

Broj: 05/2-72-2383/19
Podgorica, dana 26.02.2019, godine. AT,

Na osnovu ¢lana 123 Krivicnog zakenika i ¢lana 9 stav 1 Uredbe o kaznenoj evidenciji, a na zahtjev
MONT MASTER GROUP DOO PODGORICA - Esad Vrani¢
Ministarstvo pravde

izdaje sljedece

Uvjerenje
da za:

Ime: Esad

Prezime: Vrani¢
Djevojacke prezime:
Nadimak:

La%no ime:

Datum rodenja:

Mjesto rodenja: Podgorica
Opstina rodenja: Podgorica
Drzava rodenja: Crna Gora

Pol;
Identifikacija osobe YMB (ID): NG

Li¢na adresa stanovanja: (R

PrebivaliSte - mjesto:
Prebivaliste - ops$tina: Podgorica
Prebivaliste - drzava: Crna Gora

Privremena adresa stanovanja/boraviite:
Boraviste - mjesto:

BoraviSte - op$tina;

Boraviste - drZava:

12



Ime i prezime oca: R
Ime, prezime i djevojacko prezime majke:ﬂ
Drzavljanstvo:

Zanimanje:

U kaznenoj evidenciji NE POSTOJE podaci o osudivanosti lica

Ovo uvjerenje izdaje se podnosiocu zahtjeva radi; uéesca na tenderu

Prijava drzave primjenljivosti: Crna Gora

Taksa po tar.broju 26 Zakona o administrativnim taksama, u iznosu od 5 eura je pladena

\\‘_; T hotpls /hgovcﬁ'ﬁog lica |
gt
: 7
R *
R Ovaj.dokument je generisan od strane A

26.02.2019. god:



Ja, NOTAR, Mira Bogié, Podgorica, ulica Dalmatinska br. 10,

potvrdujem da je ovo fotokopija izvorne isprave: Uvjerenje Ministarstva pravde Crne Gore, izda
brojem 05/2-72-2383/19, u Podgoriei, dana 26.02.2019. godine.

Ispisan je kompjuterskim Stampadem; a ima 3 stranice i avjerava se u 2 primjerka.

Izvorna isprava se po tvrdnji stranke nalazi kod stranke, a donijela ju je sa sobom stranka BO

RANKO, Podgorica NN o< SN . )MBG: NN

Naknada za rad notara za ovjeru po tarifnom broju 7 NT u iznosu od 5,00 €, i tro8kovi u iznosu od 2,.
PDV-om od 1,51 €, §to predstavlja ukupno 8,71 €, naplacena je.

OVP-2453/2019
U Podgorici, 14.03.2019. godine




fm

5 . 1

. o
Crna Gora
Ministarstvo pravde

Broj: 05/2-72-2384/19
Podgorica, dana 26.02.2019. godine. AT,

Na osnovu &lana 123 Krivitnog zakonika i €lana 9 stav 1 Uredbe o kaznenaoj evidenciji, a na zahtjev
MONT MASTER GROUP DOO PODGORICA - Ranko Bori¢i¢
Ministarstvo pravde

izdaje sljedece

Uvjerenje
da za:

Ime: Ranko

Prezime: Boritié

Djevojacko prezime:

Nadimak:

Lazno ime;:

Datum rodenja: NN

Mjesto rodenja: Podgorica

Opétina rodenja: Podgorica

Drzava rodenja: Crna Gora
ol

Pol:
Identifikacija osobe JMB (1D): NN

Li¢na adresa stanovanja: | N

Prebivaliste - mjesto:
Prehbivaliste - opstina: Podgorica
Prebivaliste - drzava: Crna Gora

Privremena adresa stanovanja/boraviste:
Boraviste - mjesto:

Boraviste - opstina:

Boraviste - drzava:

1/2




Ime, prezime i dievojacko prezime majke: _
Driavljanstvo:

Zanimanje:

U kaznenoj evidenciji NE POSTOQJE podaci o osudivanosti lica

Ovo uvjerenje izdaje se podnosiocu.zahtjeva radi; u¢esca na tendery
Prijava drzave primjenljivosti: Crna Gora
Taksa po tar.broju 26 Zakona o administrativnim taksama, u iznosu od 5 eura je pladena i

,.——“": .

5 0 ™. !
P#}(’rafpgdzfekm NataSa Radonji¢ '
= Gt ﬁ’/%o/onz/r*’
. p\k‘;‘Pot}nS odgovornog I{h
OOJ:IH\“‘\

Ovaj dokument je generisan od strane AT,

26.02.2019. godine
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Ja, NOTAR, Mira Bogi¢, Podgorica, ulica Dalmatinska br. 10,

potvrdujem da je ovo fotokopija izvorne isprave: Uvjerenje izdato od Ministarstva pravde Crne Gore, pod

brojem 05/2-72-2384/19, dana 26.02,2019. godine u Podgorici.
Ispisan je kompjuterskim $tampadem, a ima 3 stranice i ovjerava se u 2 primjerka. -
Izvorna isprava se po tvrdnji stranke nalazi kod stranke, a donijela ju je sa sobom stranka BORICIC

RANKO, Podgorica, . roden . YR, TMBG:

Naknada za rad notara za ovjeru po tarifnom broju 7 NT u iznosu od 5,00 €, i trogkovi u iznosu od 2,20 € sa
PDV-om od 1,51 €, 3to predstavlja ukupno 8,71 €, naplacena je. '

OVP-2454/2019
U Podgorici, 14.03.2019. godine




Napomena

Izvrieno brisanje podataka o imenima majki i o¥eva, djevojatkim prezimenima majki, datumima rodenja,
jedinstvenim matignim brojevima gradanina i adresama stanovanja fizi¢kih lica, u skladu sa Zakonom o slebodnom
pristupu informacijama (,,SluZbeni list Crne Gore®, br. 44/12 1 30/17).

Wb ¢

la Kaluderovic
saradnica za slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupstine Crne Gore



